

# **Elgaard s Frisørsalon ApS**

Rådhusstræde 4D, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 64 67 84

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

---

Lene Binder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elgaards Frisørsalon ApS Rådhusstræde 4D 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 64 67 84
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Binder Kristian Severin Elgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af drift af frisørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.144 t.kr. mod 2.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	31/8 2021 - 30/4 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.144.397</b>	<b>2.040.818</b>
2 Personaleomkostninger	-3.935.805	-1.852.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>188.592</b>	<b>178.140</b>
Andre finansielle indtægter	558	1.882
Øvrige finansielle omkostninger	-2.296	-1.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.854</b>	<b>178.654</b>
3 Skat af årets resultat	-41.107	-39.996
<b>Årets resultat</b>	<b>145.747</b>	<b>138.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.747	138.658
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.747</b>	<b>138.658</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>90.000</u>
Deposita	1.409	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.409</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.409</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	123.260	138.709
Varebeholdninger i alt	<u>123.260</u>	<u>138.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.931	141.101
Andre tilgodehavender	47.928	222.729
Periodeafgrænsningsposter	98.270	67.382
Tilgodehavender i alt	<u>159.129</u>	<u>431.212</u>
Likvide beholdninger	<u>792.811</u>	<u>485.978</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.075.200</u></b>	<b><u>1.055.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.146.609</u></b>	<b><u>1.145.899</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	284.405	138.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>324.405</b>	<b>178.658</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.025	3.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.025</b>	<b>3.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.525	292.066
Selskabsskat	41.382	36.696
Anden gæld	722.272	634.301
Periodeafgrænsningsposter	0	878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.179	963.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>819.179</b>	<b>963.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.146.609</b>	<b>1.145.899</b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	138.658	178.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.747	145.747
	<b>40.000</b>	<b>284.405</b>	<b>324.405</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/5 2022 - 30/4 2023	31/8 2021 - 30/4 2022
Indtægter:		
Kompensation løn Covid 19	0	45.511
	0	45.511
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	45.511
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>45.511</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.332.355	1.580.859
Pensioner	505.014	219.914
Andre omkostninger til social sikring	39.292	17.082
Personaleomkostninger i øvrigt	59.144	34.823
	<b>3.935.805</b>	<b>1.852.678</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	41.382	36.696
Årets regulering af udskudt skat	-275	3.300
	<b>41.107</b>	<b>39.996</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
